
Spisová značka: SMOl/Maj/22/291/2013/Hoa
Spisový znak.podznak - 56.4, skartační znak/skart. Ihůta - A/15

C. j.: SMOL/288578/2016/OMAJ/IM/Hrb

DODATEK č. 1
ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy č. MAJ-IN-BKS/4/2013/Hoa

ze dne 18. 7. 2013,

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 
zákoník)

tyto smluvní strany :

1) Stavitelství Pospíšil s.r.o., se sídlem Na zákopě 1a, 773 00 Olomouc, 
zastoupená jednatelem Ing. Tomášem Pospíšilem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, 
vložka 21401,
IČ 258 44 610,
jako budoucí prodávající

a

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Filipem Žáčkem,
IČ 00 29 93 08,
jako budoucí kupující.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy:

I.

Cl. 2. výše uvedené smlouvy se mění a nově zní :

„2. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Smluvní strany se zavazují ve lhůtě do 30 dnů po splnění všech podmínek uvedených v čl. 3. 
této smlouvy, nejpozději však do 31. 3. 2017, uzavřít kupní smlouvu, jejímž předmětem 
budou stavby SO 51 vodovodní řad, SO 53 tlaková splašková kanalizace, SO 55 veřejné 
osvětlení a SO 60 obslužná komunikace, včetně podélných parkovacích stání a vsakovacího 
pásu, budované v rámci stavby „Zástavba 6 RD na pozemcích parc. č. 721/1 a 721/2 v 
Nemilanech“, na pozemcích parc. č. 721/1 orná půda, parc. č. 721/2 orná půda, parc. č. 723 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 731 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 
700/7 orná půda, parc. č. 717 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 639 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vše v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, realizované budoucím 
prodávajícím z materiálu PVC DN 100 o celkové délce 146 m u SO 51 vodovodní řad, dále z 
materiálu PE DN 50 o celkové délce 155 mu SO 53 tlaková splašková kanalizace, dále 
materiálu kabel AYKY o celkové délce 143,2 m a 5 ks stožárů u SO 55 veřejné osvětlení a z 
materiálu živice o celkové ploše 915,7 m2 u SO 60 obslužná komunikace, včetně podélných 
parkovacích stání a vsakovacího pásu o šířce 0,8 m a délce 153 m s perforovaným potrubím D

1



Spisový znak.podznak 56.4, skartační znak/skart. Diuta A/15

200, včetně všech jejich součástí a příslušenství tak, jak je zakresleno na přiloženém 
situačním snímku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1

II.

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se nemění a zůstávají 
v platnosti.

III.

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Olomouce dne 20. 12. 2016.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží budoucí 
kupující a dvě vyhotovení obdrží budoucí prodávající.

Budoucí prodávající bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v 
režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že tento dodatek bude statutárním městem Olomouc uveřejněn v registru smluv 
(pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

V O torno uc i dne

Stavitelství Pospíšil s.r.o. 
zastoupená jednatelem 
Ing. Tomášem Pospíšilem

Statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
Mgr. Filipem Žáčkem

2


